v

DMG
TIMING

dmgtiming.it

PRIMA PROVA TROFEO TOSCANA UISI
UISPMINIO1

Pos. N°
31
5
995
70
47

O U A W N R

9
20

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Angelica Agostini

Pilota

CROCI Donatello
CASAMONTI Osvaldo
LARDORI Matteo
BATTAGLINI Filippo
PANTINI Daniele
GRAZI Giorgio
BEVILACQUA Gabriele

© GMT Race

Classe

PITBIKE
PITBIKE
PITBIKE
PITBIKE
PITBIKE
PITBIKE
PITBIKE

Prima Prova Trofeo Toscana
UISP Minimoto e PitBike
2023

PITBIKE - PROVE LIBERE
Classifica

Club Regione
Tre Castelli ASD
Tre Castelli ASD
Tre Castelli ASD
Tre Castelli ASD
Tre Castelli ASD
Tre Castelli ASD

Time to Race ASD

Esposto ore: 10:42

Giudice di Gara: Judith Molina

IL GEKO, domenica 18 giugno 2023

Giri Migliore

8
8
6
8
5
6

Inizio gara: 18/06/2023 10:31:30

46.000
47.781
48.522
48.613
49.706
54.340

¥ UISP

'spoﬁpeﬁuﬂi

Regionale Toscana - Motorismo

Nel
7
6
4
6
4

5

Diff. primo
01.781
02.522
02.613
03.706
08.340

Diff. prec.
01.781
00.741
00.091
01.093
04.634

Fine gara: 18/06/2023 10:40:16

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1



