



Prima Prova Trofeo Toscana UISP Minimoto e PitBike 2023



PRIMA PROVA TROFEO TOSCANA UISI

PITBIKE - PROVE LIBERE

UISPMINI01

Classifica

Pos.	N° Pilota	Classe	Club	Regione	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.
1	31 CROCI Donatello	PITBIKE	Tre Castelli ASD		8	46.000	7	-	-
2	5 CASAMONTI Osvaldo	PITBIKE	Tre Castelli ASD		8	47.781	6	01.781	01.781
3	995 LARDORI Matteo	PITBIKE	Tre Castelli ASD		6	48.522	4	02.522	00.741
4	70 BATTAGLINI Filippo	PITBIKE	Tre Castelli ASD		8	48.613	6	02.613	00.091
5	47 PANTINI Daniele	PITBIKE	Tre Castelli ASD		5	49.706	4	03.706	01.093
6	9 GRAZI Giorgio	PITBIKE	Tre Castelli ASD		6	54.340	5	08.340	04.634
	20 BEVILACQUA Gabriele	PITBIKE	Time to Race ASD						

Inizio gara: 18/06/2023 10:31:30 Fine gara: 18/06/2023 10:40:16

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara: Angelica Agostini

Giudice di Gara: Judith Molina

Cronometraggio: Mattia Graziani